
 
 

 
město Cheb 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele město Cheb 

Sídlo zadavatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO 00253979 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. et Mgr. Ladislav Hrubý, místostarosta (výběr dodavatele) 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta (podpis smlouvy) 

Název veřejné zakázky: 

Přestavba objektu bývalého KD Zlatý Vrch, Malé náměstí 2241/4, 

Cheb, na školní družinu a středisko volného času – projektová 

dokumentace 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

URL veřejné zakázky https://zakazky.cheb.cz/contract_display_796.html 

 

Na základě doporučení komise vydává zadavatel město Cheb v rámci výběrového řízení 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Přestavba objektu bývalého KD Zlatý Vrch, 

Malé náměstí 2241/4, Cheb, na školní družinu a středisko volného času – projektová 

dokumentace“ 

 

toto rozhodnutí. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka dodavatele PR architekti s.r.o., Hlavní 

třída 279/7, 353 01 Mariánské Lázně IČO: 10963405. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. et Mgr. Ladislav Hrubý, místostarosta 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Datum podpisu oprávněné osoby zadavatele 19.10.2021 

 

Seznam elektronicky podaných a hodnocených nabídek včetně nabídkové ceny 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Celková výše 

nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

1 
ARTENDR s.r.o.  

Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
24190853 820 000,00 3. 

2 
PR architekti s.r.o.  

Hlavní třída 279/7, 353 01 Mariánské Lázně 
10963405 579 680,00 1. 

3 
STRAET ARCHITECTS s.r.o. 

Na poříčí 1918/11, Nové Město, 110 00 Praha 1 
27864618 740 000,00 2. 

https://zakazky.cheb.cz/contract_display_796.html


 
 

 
 
 
Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek 

byla komisí hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět veřejné 

zakázky uvedené v závazném návrhu smlouvy. 

Pořadí bylo stanoveno jmenovanou komisí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

za celý předmět plnění uvedené v závazném návrhu smlouvy, který byl součástí nabídky 

účastníka výběrového řízení.   

V souladu s ustanovením uvedeným v Zadávací dokumentaci bylo posouzení splnění 

podmínek účasti provedeno až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele 

(účastníka výběrového řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. 


